} -

•

•

P · OY O{:O-uO

Ofício nQ 297/95/PFL-G

Recife, 13 de dezembro de 1995.

Senhor Presidente,

Pelo presente, encaminho a Vossa Excelência cópia da

Ata da Reunião da Comissão Executiva Regional, do Partido da Frente Li

bera1 - PFL, realizada em 12/12/95, a qual instituiu as Comissões

Provisórias nos Municípios de são Bento do Una, Itamaracá, Santa

Fi10mena, Nazaré ,da Mata, Ipojuca, Correntes, Águas Belas e Betânia,

bem como deliberou sobre o registro da Convenção Ordinária que elegeu

o Diretório Municipal de Tuparetama.

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para

enviar a Vossa Excelência os meus protestos de elevada estima e

apreço.

Atenciosamente,

~~J, ~J'ri2A .
Deputado ~Rt DE PAULA

Presidente Regional

ExmQ. Sr.

Desembargador MAURO JORDÃO DE VASCONCELOS

M.D. Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

Nesta

1"--
'. . ....

!I

, ..

k I I ~ " 1-- I

•

, ;-,...

	image00054
	image00055
	image00056
	image00057
	image00058

		2023-06-02T13:39:26-0300